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Orden Categoria Modalidad Aparato Dorsal Nombre Club Grupo Calentamiento Competición

1 KIDS MASCULINO SPEED 9 ALONSO CASTELLANO MILENA ESCUELA MUNICIPAL AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE

2 KIDS MASCULINO SPEED 18 DAVID GARCIA GONZALEZ ESCUELA MUNICIPAL AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE

3 KIDS MASCULINO SPEED 11 FRANCISCO LOPEZ ESPINAL ESCUELA MUNICIPAL AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE

4 KIDS MASCULINO SPEED 13 HUGO MELGUIZO RIOS ESCUELA MUNICIPAL AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE

5 KIDS MASCULINO SPEED 15 MARCO GARCIA MILENA ACROBATOS

6 KIDS MASCULINO SPEED 17 MARIO VERDERA PULIDO ESCUELA MUNICIPAL AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE

7 KIDS MASCULINO SPEED 22 NICO ORTEGA RUBIO ESCUELA MUNICIPAL AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE

8 KIDS MASCULINO SPEED 3 RAFAEL JIMÉNEZ GARCÍA ESCUELA MUNICIPAL AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE

9 KIDS MASCULINO SPEED 34 ROBERT MARIN FERRIZ ACROBATOS

10 INFANTIL MASCULINO SPEED 41 ALVARO JUAREZ GAMEZ ACROBATOS

11 INFANTIL MASCULINO SPEED 36 ANDRES MOTERO MORA ACROBATOS

12 INFANTIL MASCULINO SPEED 17 DAVID LOPEZ MEGIAS BALANS

13 INFANTIL MASCULINO SPEED 2 ENRIQUE YESARES GONZALEZ BALANS

14 INFANTIL MASCULINO SPEED 19 JESUS AIX NAVARRO ACROBATOS

15 INFANTIL MASCULINO SPEED 23 SAULO GABRIEL LARROTCHA ACROBATOS

16 SUB 16 FEMENINO SPEED 6 MARTA GUTIERREZ MARTIN BALANS

17 SUB 16 FEMENINO SPEED 5 ARIADNA BELLON GONGORA BALANS

18 SUB 16 FEMENINO SPEED 39 AMANDA GARCIA GARCIA ACROBATOS

19 SUB 16 MASCULINO SPEED 8 ALBERTO AGUILERA MARMOL BALANS

20 SUB 16 MASCULINO SPEED 3 EDUARDO OLIVA GOMEZ BALANS

21 SUB 16 MASCULINO SPEED 13 IVAN CARMONA GARCIA BALANS

22 SUB 16 MASCULINO SPEED 7 JAVIER QUESADA ORIHUELA BALANS

23 SUB 16 MASCULINO SPEED 26 JOSE MARIA GOMEZ ROMERO ACROBATOS

24 SUB 16 MASCULINO SPEED 37 JULIO LOZANO MARISCAL ACROBATOS

25 SUB 16 MASCULINO SPEED 38 TONATIUH SANTOS ALVARADO ACROBATOS

26 ABSOLUTO MASCULINO SPEED 44 BAPTISTE LISSONDE LISSONDE ACROBATOS

27 ABSOLUTO MASCULINO SPEED 14 CHRISTIAN SANTAELLA PARDO BALANS

28 ABSOLUTO MASCULINO SPEED 9 DIEGO PABLO ESPIGARES ALVAREZ BALANS

29 ABSOLUTO MASCULINO SPEED 15 JOAQUIN CIVANTOS PEREZ BALANS

30 ABSOLUTO MASCULINO SPEED 43 VICTOR MANUEL VAZQUEZ MERA ACROBATOS

31 INFANTIL MASCULINO FREESTYLE 17 DAVID LOPEZ MEGIAS BALANS

32 INFANTIL MASCULINO FREESTYLE 41 ALVARO JUAREZ GAMEZ ACROBATOS

33 INFANTIL MASCULINO FREESTYLE 2 ENRIQUE YESARES GONZALEZ BALANS

34 INFANTIL MASCULINO FREESTYLE 19 JESUS AIX NAVARRO ACROBATOS

35 INFANTIL MASCULINO FREESTYLE 36 ANDRES MOTERO MORA ACROBATOS

36 INFANTIL MASCULINO FREESTYLE 23 SAULO GABRIEL LARROTCHA ACROBATOS

37 SUB 16 MASCULINO FREESTYLE 38 TONATIUH SANTOS ALVARADO ACROBATOS

38 SUB 16 MASCULINO FREESTYLE 7 JAVIER QUESADA ORIHUELA BALANS

39 SUB 16 MASCULINO FREESTYLE 8 ALBERTO AGUILERA MARMOL BALANS

40 SUB 16 MASCULINO FREESTYLE 3 EDUARDO OLIVA GOMEZ BALANS

41 SUB 16 MASCULINO FREESTYLE 37 JULIO LOZANO MARISCAL ACROBATOS

42 SUB 16 MASCULINO FREESTYLE 26 JOSE MARIA GOMEZ ROMERO ACROBATOS

43 SUB 16 MASCULINO FREESTYLE 13 IVAN CARMONA GARCIA BALANS

44 SUB 16 FEMENINO FREESTYLE 39 AMANDA GARCIA GARCIA ACROBATOS

45 SUB 16 FEMENINO FREESTYLE 6 MARTA GUTIERREZ MARTIN BALANS

46 SUB 16 FEMENINO FREESTYLE 5 ARIADNA BELLON GONGORA BALANS

47 ABSOLUTO MASCULINO FREESTYLE 9 DIEGO PABLO ESPIGARES ALVAREZ BALANS

48 ABSOLUTO MASCULINO FREESTYLE 44 BAPTISTE LISSONDE LISSONDE ACROBATOS

49 ABSOLUTO MASCULINO FREESTYLE 43 VICTOR MANUEL VAZQUEZ MERA ACROBATOS

50 ABSOLUTO MASCULINO FREESTYLE 15 JOAQUIN CIVANTOS PEREZ BALANS

51 ABSOLUTO MASCULINO FREESTYLE 14 CHRISTIAN SANTAELLA PARDO BALANS

GRUPO 5 17:05:00 18:15:00

GRUPO 6 18:30:00 18:40:00

FIN DE LA COMPETICION - ENTREGA DE TROFEOS

GRUPO 7 19:00:00 19:10:00

17:15:00

GRUPO 4 17:30:00 17:40:00

DESCANSO - CAMBIO DE MODALIDAD

GRUPO 3 17:05:00

CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE PARKOUR - DOMINGO 8 DE MAYO - JORNADA DE TARDE

16:20:00 16:30:00GRUPO 1

GRUPO 2 16:45:00 16:55:00


